[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 03 » ноября 2011 г.

        № 331-I

О внесении изменений в структуру

администрации города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 313‑ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Рязанской области от 21.09.2011 № 451-р, решением Рязанской городской Думы от 03.11.2011 № 330-I «О передаче в собственность  Рязанской области муниципальных учреждений здравоохранения», рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 01.11.2011 № 9-1753, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, на основании распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.10.2011 № 334-к «О возложении обязанностей» Рязанская городская Дума решила:

1. Ликвидировать управление здравоохранения администрации города Рязани.

2. Внести в решение Рязанской городской Думы от 29.11.2010 № 595-I      «Об утверждении структуры администрации города Рязани» следующие изменения:

1) в пункте 2 подпункт 1.5 исключить;

   2) в структуре администрации города Рязани слова «Управление здравоохранения» исключить.

3. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) обеспечить проведение в установленном порядке ликвидационных процедур и предоставление высвобождаемым работникам льгот и компенсаций                  в соответствии с законодательством Российской Федерации и Рязанской области;

2) привести муниципальные правовые акты в соответствие                                   с действующим законодательством и настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит официальному опубликованию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                            по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                         В.П. Скрипченко